
 
 

UCHWAŁA NR V/45/2024 
RADY GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie likwidacji Gminnego Ośrodka Zdrowia w Cedrach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799), 

Rada Gminy Cedry Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się Gminny Ośrodek Zdrowia w Cedrach Wielkich zwany w dalszej części uchwały GOZ. 

2. Zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych przez GOZ nastąpi dnia 31 grudnia 2024 r. 

3. Otwarcie likwidacji GOZ nastąpi z dniem 01 października 2024 r. 

4. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 grudnia 2024 r. 

5. Z dniem otwarcia likwidacji GOZ używa się nazwy GOZ w Cedrach Wielkich z dopiskiem „w 
likwidacji”. 

§ 2. 1. Składniki materialne i niematerialne GOZ po zakończeniu likwidacji przejmie Gmina Cedry 
Wielkie. 

2. Wszelkie zobowiązania, należności i prawa GOZ po jego likwidacji staną się zobowiązaniami, 
należnościami i prawami Gminy Cedry Wielkie. 

§ 3. 1. Czynności związane z likwidacją GOZ dokonuje likwidator powołany przez Wójta Gminy Cedry 
Wielkie. 

2. Koszty likwidacji, w tym wynagrodzenie likwidatora pokrywane będą ze środków GOZ w likwidacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.10.2024 r.

Poz. 4199



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Justyna Słowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4199


	UCHWAŁA NR V/45/2024 RADY GMINY CEDRY WIELKIE z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-10-09T11:06:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




